
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., 3/13. - pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice  27.06.2018.  

donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK  

o zaključenju Sporazuma o izuzimanju zgrade na Trgu dr. Žarka Dolinara 7 iz 

upravljanja trgovačkog društva KAMPUS d.o.o. 

 

 

 

I. 

 

 Zaključuje se Sporazum o izuzimanju zgrade na Trgu dr. Žarka Dolinara 7 iz 

upravljanja trgovačkog društva KAMPUS d.o.o. 

Zgrada iz stavka 1. ove točke ima površinu od 1268 m2, izgrađena je u k.o. Koprivnica, 

zk.ul. 14070, na kčbr. 4818/1 ukupne površine 67288 m2. 

 

 

II. 

 

 Zgrada iz točke I. ovog Zaključka izuzima se u svrhu davanja na korištenje Sveučilištu 

Sjever, a sa ciljem rekonstrukcije i obnove radi daljnjeg razvoja znanstveno-nastavne 

djelatnosti Sveučilišta Sjever. 

 

 

III. 

 

Sporazum iz točke I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

 

 

KLASA: 944-01/16-01/0013 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-18-5 

Koprivnica,      

 

GRADONAČELNIK 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Ugovorom o upravljanju nekretninama koje čine kompleks bivše Vojarne „Ban Krsto 

Frankopan“ u Koprivnici, KLASA: 944-01/11-01/71, URBROJ: 2137/01-07-02/1-11-5 od 

1.6.2011.godine određeno ja da Grad Koprivnica kao vlasnik nekretnina u k.o. Koprivnica koje 

u naravi čine kompleks bivše Vojarne „Ban Krsto Frankopan“ u Koprivnici daje iste na 

upravljanje Kampusu, a u svrhu realizacije projekta Sveučilišnog kampusa i drugih javnih 

namjena. 

Ovim Zaključkom predmetna zgrada broj 7 izuzima se iz upravljanja Kampusa i vraća pod 

upravljanje Grada Koprivnice, a kako bi se dala na korištenje Sveučilištu Sjever, a sve u svrhu 

rekonstrukcije i obnove radi daljnjeg razvoja znanstveno-nastavne djelatnosti Sveučilišta 

Sjever. 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 

GRADA, UPRAVLJANJE 

NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

GOSPODARSTVO 

 

 

Pročelnik 

 

Mario Perković, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

Voditeljica Odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


